
 

 

 

 
VALSTYBINĖS ATOMINĖS ENERGETIKOS SAUGOS INSPEKCIJOS VIRŠININKAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBINĖS ATOMINĖS ENERGETIKOS SAUGOS INSPEKCIJOS 

VIRŠININKO 2010 M. VASARIO 5 D. ĮSAKYMO NR. 22.3-16  

„DĖL BRANDUOLINĖS SAUGOS REIKALAVIMŲ BSR-2.1.2-2010 „BENDRIEJI 

ATOMINIŲ ELEKTRINIŲ SU RBMK-1500 TIPO REAKTORIAIS SAUGOS 

UŽTIKRINIMO REIKALAVIMAI“ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2019 m. liepos 30 d. Nr. 22.3-181 

Vilnius 

 

 

1. P a k e i č i u  Branduolinės saugos reikalavimų BSR-2.1.2-2010 „Bendrieji atominių 

elektrinių su RBMK-1500 tipo reaktoriais saugos užtikrinimo reikalavimai“, patvirtintų Valstybinės 

atominės energetikos saugos inspekcijos viršininko 2010 m. vasario 5 d. įsakymu Nr. 22.3-16 „Dėl 

Branduolinės saugos reikalavimų BSR-2.1.2-2010 „Bendrieji atominių elektrinių su RBMK-1500 

tipo reaktoriais saugos užtikrinimo reikalavimai“ patvirtinimo“, 144 punktą ir jį išdėstau taip:  

„144. Eksploatuojanti organizacija nuolat kontroliuoja ir tikrina svarbią AE branduolinei ir 

radiacinei saugai veiklą. Periodiškai, bet ne rečiau kaip 1 kartą per metus, AE administracijos 

nustatyta tvarka turi būti atliktas ir dokumentuotas branduolinės ir radiacinės saugos būklės AE 

patikrinimas. Šių patikrinimų informacija turi būti įtraukta į periodines AE saugos būklės ataskaitas, 

kurias eksploatuojanti organizacija pateikia VATESI Lietuvos Respublikos branduolinės saugos 

įstatymo 42 straipsnio 3 dalies ir šią nuostatą įgyvendinančių teisės aktų nustatyta tvarka.“ 

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2019 m. lapkričio 1 dieną. 

 

 

 

Viršininko pavaduotojas branduolinei saugai  

laikinai atliekantis viršininko funkcijas               Sigitas Šlepavičius 

 


